Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                    №  _____

Об отказе в регистрации

кандидату  на должность Главы

Ярославского муниципального района

Смирнову В.Е.
            Проверив соблюдение требований  Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» при выдвижении кандидата  на должность Главы Ярославского муниципального района  в порядке самовыдвижения, представленные в заявлении сведения о кандидате, а также факт не предоставления подписных листов кандидатом,  в соответствии со статьей 50 вышеуказанного закона, территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

            1. Отказать в регистрации кандидату на должность Главы Ярославского муниципального района  Смирнову Вячеславу Евгеньевичу  25 января  2012 года, в соответствии с подпунктом в  пункта 8<1>  статьи 50 «не предоставление подписных листов».
            2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                  С.Г.Лапотников

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                   С.А.Касаткина
Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района

РЕШЕНИЕ

08.09.2009                                                                                     №  70/506

Об отказе в регистрации

кандидату в депутаты

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района
            Проверив соблюдение требований  Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» при выдвижении кандидата  в депутаты Муниципального Совета Ярославского муниципального района Ярославской области в порядке самовыдвижения, представленные в заявлении сведения о кандидате, информацию об открытии  кандидатом специального избирательного счета и создании избирательного фонда, а также оформление подписных листов, достоверность сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах,  в соответствии со статьей 50 вышеуказанного закона и ведомостью проверки подписных листов кандидата  в депутаты Муниципального Совета Ярославского муниципального района Ярославской области по  5-ти мандатному избирательному округу № 6 Тумакова Александра Валентиновича

от 07.09.2009 года, территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

            1. Утвердить протокол об итогах проверки подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета Ярославской области  по 5-ти мандатному избирательному округу №  6 Тумакова Александра Валентиновича (прилагается).

            2. Отказать в регистрации кандидату в депутаты Муниципального Совета   Ярославского муниципального района  Ярославской области по 5-ти мандатному избирательному округу №  6 Тумакову Александру Валентиновичу  08 сентября  2009 года, в соответствии с подпунктом д пункта 8<1>  статьи 50 «выявление 10 и более процентов недействительных подписей от общего количества подписей».
            3. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                          С.А.Ковалева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                        С.А.Касаткина